
回　覧
工 事 の お 知 ら せ

　この度、石川町で発注されました大室地内の道路のり面補修工事について、当社で施工すること

となりました。

　工事期間中は建設機械や工事車両の出入りが頻繁になることが予想されるため、細心の注意を払

いながら作業従事者一同工事を進めてまいります。また、隣接している町道については「通行止

め」の交通規制を設けながら施工を行うこととなりますので、下記う回路をご参照に通行して頂き

ますようお願いいたします。近隣住民の皆様方には多大な御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。お気づきの点などがございましたら、下記連

絡先にお尋ね頂きたく存じます。

＜本工事に関する情報＞

＜工 事 箇 所 図＞


